FORMATO 05-A
CRONOGRAMA DE EJECUCION FISICA

NOMBRE DEL PIP : SANEAMIENTO

N°SNIP :
REGION: [ Directa | Indirecta |
PROVINCIA: Modalidad de Ejecucién del PIP | X

DISTRITO:

PRESIDENTE REGIONAL/ ALCALDE:

AVANCE FiSICO PROGRAMADO (Expresado en %)

ANO 1 ANO 2

Cod. ACTIVIDADES Unidad de Meta Total
: DE CADAPRODUCTO O RESULTADO ESPERADO Medida Trimestre 1° | Trimestre 2° | Trimestre 3°  [Tri mestre 4° | Trimestre 1° | Trimestre 2° [Trimest re 3° | Trimestre 4°

1.00|EXPEDIENTE TENICO

1.01|Proceso de seleccion para la contratacion del Consultor GLB
1.02|Elaboracién y Aprobacion DocC
2.00/INFRAESTRUCTURA { COMPONENTES A
201 Procesos .de seleccion para la%dquisiscién de Insumos / TOMAR EN CUENTA
Contratacion de Empresa Constructora
AGUA POTABLE
2.02|Mejoraminento/Construccién de la Captacion und
2.03|Construccién/Mejoramiento del Reservorio und UNIDADES A TOMAREN
2.04|Suministro e Instalacién Linea de Conduccion ml CUENTA
2.05|Suministro e Instalacién Linea de Aduccién ml
2.06|Redes de Distribucién de Agua Potable ml 2700
2.07|Conexiones Domiciliarias de Agua Potable und 350

ALCANTARILLADO

2.08|Redes de Alcantarillado ACTIVIDADES A ml 1570
2.09|Colector Principal TOMAREN il 700
2.10|Céamara de Bombeo de Desagues CUENTA und 1

2.11|Linea de impulsion de Desagues ml
2.12|Conexiones Domiciliarias de Alcantarillado und
2.13|Construccion de Planta de tratamiento Agua Residual und

3.00|CAPACITACION Y EDUCACION

3.01 I itacion y itacion Técnica de la JASS TALLER 3

3.02|Educacion Sanitaria TALLER 4
4.00|SUPERVISION

4.01|Proceso de seleccion para la contratacion del Consultor GLB 1
4.02|Supervision del Proyecto Informe 5
4.03|Liquidacion del proyecto y aprobacion Documento 1
5.00|0TROS

5.01|Mitigacién Ambiental Glb 1
5.02|Saneamiento Fisico Legal Glb 1

AVANCE TRIMESTRAL PROGRAMADO GLOBAL (%)

AVANCE TRIMESTRAL PROGRAMADO ACUMULADO (%)

Nota :
Trimestre : Periodo comprendido entre, Enero-Marzo (1°); Abril-Junio (2°); Julio-Setiembre (3°) y Octubre-Diciembre (49).

Los componentes y actividades deben estar conforme a la propuesta seleccionada o ficha del banco del proyecto.
El Avance Fisico Trimestral debe ser expresado en porcentaje (%)

Las actividades descritas son referenciales y deben adecuarse a los componentes de infraestructura de la propuesta seleccionada remitida por cada GR y/o GL

Firma y Sello del Alcalde



NOMBRE DEL PIP : SANEAMIENTO

N°SNIP :
REGION:

PROVINCIA:
DISTRITO:
PRESIDENTE REGIONAL/ ALCALDE:

FORMATO 05-B

CRONOGRAMA DE EJECUCION FINANCIERA

[ Directa

[ Indirecta |

MODALIDAD DE EJECUCION DEL PIP / ESTUDIO ( Marca| X |

Cod.

COMPONENTE / ACTIVIDAD

AVANCE FINANCIERO (Expresado en S/.)

ANO 1

ARO 2 PRESUPUESTO

Trimestre

10

Trimestre 2°

Trimestre 3°

Tri mestre 4° | Trimestre 1° Trimestre 2°

TOTAL S/.

Trimest re 3° Trimestre 4°

1.00
1.01
1.02
2.00
2.01

2.0:

EXPEDIENTE TENICO
Proceso de seleccion para la contratacién del Consultor
Elaboracién y Aprobacién

INFRAESTRUCTURA

Procesos de seleccién para la Adquisiscién de Insumos /
;«GUA PO'I:AB.I_E_ -

Mejc Construccion de la Captacion

2.03
2.04
2.05
2.06
2.07

2.08
2.09
2.10
211
212
213
3.00
3.01

Construccién/Mejoramiento del Reservorio
Suministro e Instalacién Linea de Conduccién
Suministro e Instalacion Linea de Aduccién
Redes de Distribucion de Agua Potable
Conexiones Domiciliarias de Agua Potable
ALCANTARILLADO

Redes de Alcantarillado

Colector Principal

Camara de Bombeo de Desagues

Linea de impulsién de Desagues

Conexiones Domiciliarias de Alcantarillado
Construccion de Planta de tratamiento Agua Residual
CAPACITACION Y EDUCACION

tacion y i6n Técnica de la JASS

3.02
4.00
4.01
4.02
4.03
5.00
5.01
5.0:

Educacion Sanitaria

SUPERVISION

Proceso de seleccion para la contratacién del Consultor
Supervisién del Proyecto

Liquidacién del proyecto y aprobacion

OTROS

Mitigacion Ambiental

Fisico Legal

COMPON
TOMAR EN CUENTA

ACTIVIDADES A
TOMAR EN CUENTA

ENTESA

PONER MONTO DE INVERSION

SUPUESTO

[AVANCE TRIMESTRAL PROGRAMADO (a)

AVANCE TRIMESTRAL PROGRAMADO  (b)

AVANCE TRIMESTRAL PROGRAMADO c= (a+h)

AVANCE TRIMESTRAL ACUMULADO

[AVANCE TRIMESTRAL PROGRAMADO (%)

AVANCE PROGRAMADO ACUMULADO (%)

FUENTE DE FINANCIAMIENTO

ANO 1

TOTAL

FONIPREL
GR
GL
Otros

COSTO TOTAL

Nota.-

Trimestre : Periodo comprendido entre, Enero-Marzo (1°); Abril-Junio (2°); Julio-Setiembre (3°) y Octubre-Diciembre (4°)

Los importes a colocar en el cuadro de avance financiero contendran los costos totales

Firma y Sello del Presidente Regional / Alcalde



